
入 札 調 書

令和5年12月22日○契約の締結方法 入 札 年 月 日

立 会 人

落 札 金 額

予 定 価 格

（税込額＝契約金額）

（ 税 込 額 ）

下 記 入 札 業 者

令和６年３月31日限り

５災60号一級市道小梨津谷川線道路災害復
旧工事

17,500,000

19,250,000

円

円）(

17,734,000

19,507,400

円

円）(
○件名

最低制限価格

（ 税 込 額 ）

15,888,000

17,476,800

円

円）(

○工事（履行）場所

一関市千厩町小梨字新地地内

土木一式工事Ｂ級Ⅰ種全24者

○参加資格

指名競争入札

工 期

商 号 又 は 名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

有限会社三浦建設 17,500,000 落札者

有限会社尾形建設 17,700,000
後藤工建株式会社 17,940,000
株式会社足利工業 辞退
有限会社伊俊建設 辞退
有限会社オオサワ 辞退
有限会社大桃建設 辞退
株式会社甲南 辞退
有限会社佐藤建興 辞退
有限会社佐藤建設 辞退
有限会社佐藤重機 辞退
有限会社厨子建設 辞退
有限会社鈴木組 辞退
株式会社関栄工業 辞退
株式会社関建設 辞退
有限会社橘建設 辞退
南部鉄工建設有限会社 辞退
株式会社仁田工務店 辞退
株式会社フジテック岩手 辞退
有限会社丸一建設 辞退
株式会社みなみ 辞退
有限会社矢萩建設 辞退
株式会社山喜建設 辞退
有限会社和興建設 辞退


